Ad instātia in p̄trariū.

Et sic patz cōi q̄ q̄stū culā scdām Ad b qd est q̄ soloz q̄nti

Ad p̄batōz scdā qd ē p̄ scdāz q̄stūculam

Ad q̄stūculā q̄rta Ad obiectiōne.

De alijs diffinitioibz.

Arti. II B Arguit p̄o

20 30

q̄stūcula.

Ad tertiu

q̄stūcula. Solo

Ad quartū

Ad illd qd p instantiā obijcit.

Ad scdāz q̄ stione: z ad obiecta.

Ad questū culā tertiā.

z posteri<sup>o</sup>: querit cui cōueniat p pri<sup>o</sup>: videt q p pri<sup>o</sup> cōueniat creature: qz in illa oīa fm pprietate inueniūt que ponunt in diffinitioe psonae: sed nō est sic in deo qui oīo simplr est: ergo per pri<sup>o</sup> cōuenit hōi. Solo  
 Ad primū. luto dico sine iudicio q cōuenit p pri<sup>o</sup> z posteri<sup>o</sup> z res qdē p pri<sup>o</sup> est in deo qz in inferioribz: fm vsū autē noīs per pri<sup>o</sup> est in inferioribz. Ad primū g̃ dicē dū q psona in quā abstrahit ab hoc z illo mō ad distinctionē psonae diuīe sub natura eadē remanēte refertur distinctio psonalis i inferioribz: qz sicut dictū est supra q distincti sunt vnū in natura vel diuersi in natura nihil facit hoc ad rōnē psonae: sed tm̄ existerē solū p se fm modū rōnalis nature: z iō verius est psona in diuinis vbi nō diuidit ab alia: s; distinguitur qz in inferioribz. Ad aliud dicēdū q h̄ vez est q nihil est oīo vniuocū nec etiā est simplr equocū id qd inuenit in creatura z in creatore. Ad aliud dicēdū q li individua nō est simplr negatio / sicut nō ambulare in deo z in lapide: z iō nō est sile: z tm̄ qdā pcedūt cōclusionē p argumētū. Ad id qd vlteri<sup>o</sup> querit patet solutio per ante dicta.

**Opinio quorundā qui putant essentiā significari nomie persone cum dicimus tres personas.**

Quibusdā videt q noīe persone significetur eēntia: cū dicit tres persone: Propterea qz Aug<sup>o</sup> dicit ideo dici tres psonas: qz cōmune est eis id qd est psona: vt sit talis incelligentia: pater z filius z spū sanctus sunt tres psonae. i. sunt tres id habētes cōmune qd est psona. i. tres sunt quorū quisq; est persona. i. essentia. Sed quō iuxta hanc intelligentiā dicitur: alia est psona patris: alia filij. Et hoc etiā ita volunt intelligere. s. ali<sup>o</sup> est p̄: z ali<sup>o</sup> est fili<sup>o</sup>: id tm̄ cōe habētes qd est psona. Et h̄ cōfirmāt auctoritate Aug. q in. viij. de trinit. ait: Tres autē psonas eiusdē essentie vt tres psonas vnā essentiā dicim<sup>o</sup>. Tres autē personas ex eadē essentiā nō dicim<sup>o</sup>: qsi aliud ibi sit qd essentia est: aliud qd psona est. Hac auctoritate z pmissis conant asserere in p̄dictis locutōibz nomē psonae eēntiā significare. S; quid respōdebūt ad id qd ipse Aug<sup>o</sup> in lib. de fide ad petrū dicit. s. q ali<sup>o</sup> est pater in psona siue psonaliter: ali<sup>o</sup> psonaliter fili<sup>o</sup>: ali<sup>o</sup> psonaliter spū sanctus: Quō em̄ ali<sup>o</sup> psonaliter pater: ali<sup>o</sup> psonaliter fili<sup>o</sup>: ali<sup>o</sup> psonaliter spū sanctus: si in esse psonā oīno pueniūt. i. si psona eēntie tm̄ intelligentiā facit: Ideo nob̄ videt aliter hoc posse dici cōgruētū iuxta catholicorū doctoz auctoritates.